



Lambert Einlagen-Schuh GmbH

Aushang: Datenschutz

Sehr geehrte Kundin, sehr geehrter Kunde,

vielen Dank für Ihre Anfrage zum Thema Datenschutz in unserem Unternehmen.

Wir halten uns an die gesetzlichen Vorschriften betreffend dem Datenschutz unserer Kunden und Kundinnen und kommen Ihrem Anliegen gerne nach.

Unseren Mitarbeitern und Mitarbeiterinnen ist es auf Grund der Datenschutzgrundverordnung (EU-DSGVO) und dem DSG 2018 nicht gestattet, Ihre Anfragen direkt zu bearbeiten.

Wir ersuchen Sie Ihre Anfrage schriftlich oder per E-Mail mit einer beigelegten Ausweiskopie an folgende Adresse zu senden:

→Sanitätshaus Lambert GmbH, Bergstr. 8, 5020 Salzburg, z.H. Assistenz der Geschäftsleitung oder Email an: datenschutz@lambert.at

Wir werden Ihre Anfrage dann entsprechend der gesetzlichen Vorschriften bearbeiten.

Informationen zum Datenschutz des Sanitätshauses Lamberts sind auf der Website www.lambert.at zu finden.

Vielen Dank!

Die Geschäftsleitung